

ABT Consult ApS

Frihedsvej 5, 1., 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 41 27 59 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Anne Bloch Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABT Consult ApS
Frihedsvej 5, 1.
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 41 27 59 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Bloch Thomsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt foretage investering i andre virksomheder og værdipapirer, samt anden virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.795 kr. mod -13.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Driftsresultat	-11.188	-11.108
Andre finansielle indtægter	67	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.674	-2.049
Resultat før skat	-12.795	-13.157
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.795	-13.157
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.795	-13.157
Disponeret i alt	-12.795	-13.157

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.114</u>	<u>13.114</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.114</u>	<u>13.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>218</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.114</u>	<u>13.332</u>
	Aktiver i alt	<u>13.114</u>	<u>13.332</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-120.616	-107.821
Egenkapital i alt	-80.616	-67.821
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.640	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.640	0
Gæld til pengeinstitutter	3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	87	71.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.090	81.153
Gældsforpligtelser i alt	93.730	81.153
Passiver i alt	13.114	13.332

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-94.664	-54.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.157	-13.157
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-107.821	-67.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.795	-12.795
	40.000	-120.616	-80.616

1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	83.640	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	83.640	0

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

	0	0
--	---	---

Anpartshaveren har afgivet en støtteerklæring på mellemstående med selskabet, og har indviet i ikke at hæve mellemstående før tidligst 1. januar 2026.
